
RØDOVRE KOMMUNE  

Rødovre Skole 
 

 

 
 
 

Dagsorden Rødovre Skoles skolebestyrelsesmøde  

Torsdag den 29. september 2022 kl. 17.15 – 18:45 i personalebygningen 
 
Husk Temamøde kl. 19-20.30. Valhøj Skole – program vedhæftet   
 
(Vi sørger for en salat/sandwich) 

 

 

Forældrerepræsentanter:  

Jens-Halvor Zoffmann, Helle Nicola Jensen, Sibel Arslan, Julie Hannibal Haugbølle, Morten H. Andersen, 

Bjarne Sander Andersen, Stine Grangaard 

 

Medarbejderrepræsentanter:  

Mikki Bast, Tina Louise Sørensen 

 

Elevrepræsentanter:  

Haakon Refnov og Nicolas Frank Engberg 

 

Ledelsesrepræsentanter:   

Niels Bille og Henrik Rasmussen 

 

Børne og Skoleudvalget:  

Anette Rachiltz 

 

Ikke tilstede: 

Sibel Arslan, Julie Hannibal Haugbølle 

 

 

Nedenstående bilag eftersendes fredag d. 23. september:  

Bilag:   Sag nr. 2 (skolens anbefaling + Moduls Fotos fordelspakke) 

 Sag nr. 3 (invitation til Kobækstrand) 

 Evt. sag nr. 4.(eftersendes evt. - opdatering fra forvaltningen p.b.a. et års gennemgang  

d. 20. sept.) 

 Sag nr. 8 (sommerens karaktergennemsnit på RS for de enkelte prøver) 

  

 

1. Sag nr. 01.09.22 Nyt fra 

Elevrådet: Skolefoto,  
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Formand:  

Spurgte ind til ansættelsesprocedure og proces for skolelederstillingen, til pladser i ansættelsesudvalget. 

Skolebestyrelsen har to pladser i ansættelsesudvalget og går ind på lige fod med andre medlemmer af 

ansættelsesudvalget. 

 

Udvalg:  

 

SFO – Mikki:   

Orientering om, at der på SFO arbejdes med at oprette ansvarsområder og aktivitetsudvalg, for at skabe en 

større gennemsigtighed for hvem der står for hvad, samt give personalet et større medansvar. 

 

Undervisningen: Første temauge er skudt i gang og børnene er begyndt at træne til Trim dagen, 

forældremøder godt i gang, og Skolebestyrelsens video er fremvist. 

skolebestyrelsen: 

 

Kommunalbestyrelsen – Anette:  

Lukning af sfo’erne i sommerferien er taget af spareplanen- fastholdelse af klasseloftet på de 24 elever. 

Fastholdes af to voksenordning, 15% af det samlede timetal. Grundet besparelse får 0.-2. klasse ikke 

personlige bærbare pc’er, men klassesæt: München kører som politisk vedtaget, men nogle virksomheder er 

sprunget fra i forhold til Covid-19.  

 

Skoleledelsen:  Ressourcepædagog-stilling har været slået op, tidligere ansat ressourcepædagog har fået 

stillingen. Der er også ansat endnu en ressourcepædagog for resten af skoleåret med henblik på 0. årgang, 

Temaugen skudt godt i gang. Der bliver opsat net under loftet i hallen, for at sikre, at loftpladerne ikke går 

løs ved boldspil og andet. Vi har haft besøg af en gruppe unge (14-16 år) det seneste stykke tid, som har 

opført sig uhensigtsmæssigt på området, og SSP er inddraget. 

 

 

2. Sag nr. 02.09.22 Valg af skolefotograf, ved Niels  

Indstillingen godkendt, så vi fortsætter med Modul Foto 

 

3. Sag nr. 03.09.22 Kobæk Strand, ved Jens-Halvor og Niels 

 Gennemgang af kendt program for skolebestyrelseskonferencen, samt hvad konferencen ellers er og kan i 

forhold til selve programmet. 

 

 

 



RØDOVRE KOMMUNE  

Rødovre Skole 
 

 

 
 
 

4. Sag nr. 04.09.22 Havehuset – status, ved ledelsen 

Sidste opdateringsliste er fra start juli. 

Der kommer ny opdateringsliste, der udarbejdes efter et årsgennemgangen, der har været sidst i september, 

så punktet kommer på til næste møde. Bestyrelsen vil gerne have tilsendt 1 årsgennemgangen. 

Det blev spurgt ind til færdiggørelsen af branddøren i mellemtinnet, der stadig ikke er blevet færdiggjort. 

Ledelsen er på sagen, og rykker op i systemet. 

 

5. Sag nr. 05.09.22 Lærerens dag, ved. Jens-Halvor  

Bestyrelsen vil gerne fejre Lærernes dag med kageperson 

 

6. Sag nr. 06.09.22 Status SFO, ved Henrik 

Der blev givet en status fra indeværende år, der havde været et turbulent år, med en del opsigelser og 

ophørt samarbejde med 2 afdelingsledere, hvor det samtidig har været svært få pædagoger med de rette 

kompetencer. SFO’en er igen ved at finde sine ben efter Covid-19, og den turbulente tid personalemæssigt. 

Der har denne periode hele tiden være et bredt udvalg af aktiviteter og god omsorg for børnene. Der er også 

arbejdet med fokusområder og aktiviteter, og større fællesaktiviteter er kommet op at stå igen. Samt et større 

samarbejde mellem SFO I & SFO II.  

 

7. Sag nr. 07.08.22 Åbningstid på SFO 2 på fredage, ved Henrik 

Bestyrelsen siger god for at lukke kl. 16.00 om fredagen på SFO, og bruge timerne mere hensigtsmæssigt, 

da der ikke er et reelt behov for pasning i timen fra 16.00-17.00 om fredagen. 

Der udsendes en advisering til forældrene på SFO II, så det kan effektueres fra uge 43, ugen efter 

efterårsferien.  

 

8. Sag nr. 08.09.22 Resultater fra FSA 2022, ved Niels  

Afgangskaraktererne fra Rødovre Skole blev gennemgået og sammenlignet med det kommunale og 

landsgennemsnittet. Niels fortalte desuden om særlige forhold omkring FSA 2022 grundet perioden med 

Corona, herunder antallet af prøver for eleverne samt forhold omkring samspil af afsluttende standskarakter 

og prøvekarakter.      

Rødovre skole ligger markant over det kommunale og nationale karaktergennemsnit for alle fag.  

Samtidig er karaktererne blevet løftet i top og bund. 
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Rødovre Skole ligger også over landsgennemsnittet i læseprøven, som har været et af skolens særlige 

fokusområder de seneste år.  

De eksterne sensorer har været imponeret over det faglige niveau og den måde eleverne har ageret på ved 

eksamenerne. 

 

9. Sag nr. 09.09.22 Arrangement for kontaktforældre, ved Jens- Halvor 

Punktet skubbes til næste gang 

 

10. Sag nr. 10.09.22 Lukket punkt 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Skolebestyrelsesformand 

Jens-Halvor Zoffmann 

 

Kommende skolebestyrelsesmøde:  

Meddelelsesbogen 

Trivselsmåling  


